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Usage Q2 
(en comparaison avec le trimestre précédent : 2021Q1) 

 
Usagers 

 
Nouveaux usagers 

 
Séances 

 
Moy. séances par usager 

 

17 686 
▼10,37 % 

 

16 373 
▼11,93 % 

 

39 321 
▼10,15 % 

 

2,22 
▲0,25 % 

 
 
 

   

 
 
Durée moy. séance 

 
 
Moy. pages par séance 

 
 
Consultations uniques 

 
 
Consultations 

 

00:05:52 
▲3,93 % 

 

5,27 
▼0,86 % 

 

155 358 
▼11,18 % 

 

207 099 
▼10,92 % 

 
 
 

   

2021 Année cumulée 

Usagers 36 208 

Nouveaux usagers 35 016 

Séances 83 082 

Moy. séances par usager 2,29 

Durée moy. séance 00:05:46 

Moy. pages par séance 5,29 

Consultations uniques 330 272 

Consultations 439 582 

Acquisitions  
(traffic vers le site par nombre d’usagers) 

Canal Usagers 

En direct 11 343 (61,1 %) 

Recherche “organique” 2 660 (14,3 %) 

Renvois 1 531 (8,3 %) 

Médias sociaux 3 021 (16,3 %) 

8.3% 

16.3% 

14.3% 

61.1% 
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Pays  

(25 premiers) 
Usagers 

% 

(Mondial) 

Canada 13,243 74,61 % 

États-Unis 2,653 14,95 % 

Royaume-Uni 762 4,29 % 

Pays-Bas 174 0,98 % 

France 152 0,86 % 

Australie 117 0,66 % 

Chine 90 0,51 % 

Allemagne 70 0,39 % 

Belgique 57 0,32 % 

Irlande 43 0,24 % 

Nouvelle-

Zélande 
29 0,16 % 

Pologne 29 0,16 % 

Inde 24 0,14 % 

Italie 22 0,12 % 

Corée du sud 15 0,08 % 

Danemark 14 0,08 % 

Russie 14 0,08 % 

Suède 14 0,08 % 

Mexique 12 0,07 % 

Philippines 12 0,07 % 

Argentine 10 0,06 % 

Autriche 10 0,06 % 

Espagne 9 0,05 % 

Brésil 8 0,05 % 

Finlande 8 0,05 % 

 
 
 

Canada (par province) Usagers % (Canada) 

Ontario 5,865 44,04 % 

Québec 2,318 17,41 % 

Colombie-Britannique 1,764 13,25 % 

Alberta 1,233 9,26 % 

Manitoba 603 4,53 % 

Nouvelle-Écosse 511 3,84 % 

Saskatchewan 459 3,45 % 

New Brunswick 342 2,57 % 

Nouveau-Brunswick 106 0,80 % 

Terre-Neuve-et-Labrador 52 0,39 % 

Île-du-Prince-Édouard 42 0,32 % 

Yukon 14 0,11 % 

Territoires du Nord-Ouest 1 0,01 % 
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Usagers par ville (25 premières) 

 
 

  

80

83

86

94

95

101

110

116

132

151

155

167

178

201

217

230

250

300

332

378

399

425

585

920

1,130

0 200 400 600 800 1,000 1,200

Kawartha Lakes, ON

Dartmouth, NS

Kitchener, ON

Barrie, ON

London, UK

Moncton, NB

Victoria, BC

Brampton, ON

Mississauga, ON

Halifax, NS

Regina, SK

Saskatoon, SK

Kingston, ON

Surrey, BC

London, ON

Hamilton, ON

Quebec City, QC

Edmonton, AB

Vancouver, BC

Gatineau, QC

Calgary, AB

Winnipeg, MB

Montreal, QC

Ottawa, ON

Toronto, ON



4 

 

 

Séries les plus populaires d’Héritage  
(25 premières séries par nombre de consultations) 
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MIKAN 101567: Parish registers: Québec

MIKAN 133569: Department of Indian Affairs : Indian Commissioner for…

MIKAN 157510: Department of Indian Affairs, Headquarters central…

MIKAN 115731: Kipling card index 1

MIKAN 135184: Office of the Custodian of Enemy Property,…

MIKAN 205142: Heir and Devisee Commission

MIKAN 104684: Desbarres Papers

MIKAN 103908: Great Britain : Public Record Office, Colonial Office 42,…

MIKAN 133507: [Governor General] numbered files

MIKAN 103544: Collection des paroisses catholiques du district de…

MIKAN 115521: Parish registers: New Brunswick

MIKAN 161388: Juvenile inspection report cards

MIKAN 101305: Parish registers: Nova Scotia

MIKAN 133552: Indian Affairs, Annuity Paylists

MIKAN 133092: Canadian Military Headquarters, London (CMHQ), Files

MIKAN 105513: Haldimand papers from the British Library

MIKAN 133712: Indian and Inuit Affairs Program : Modified duplex…

MIKAN 156349: Central registry subject files created by the Dominion…

MIKAN 113152: Dépôt des papiers publics des colonies; état civil et…

MIKAN 125539: Upper Canada Sundries

MIKAN 134829: Subject, policy and case files in the First Central Registry…

MIKAN 135766: Royal Canadian Air Force operations record books

MIKAN 205068: Upper Canada Land Index

MIKAN 133700: War Diaries

MIKAN 140678: Canadian Army Courts Martial documents (1939-1945)


